様式第５号(第８条関係)
年　　月　　日

御宿町長

代表申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

御宿町獣害防護柵購入費助成事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号により補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり実施したので、御宿町獣害防護柵購入費助成事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

事業内容等
	番　　号
	①
	②
	③
	合計

	設置場所

	設置日

	受益面積
(㎡)

	農地外周
(ｍ)

	総事業費
(円)

	補助金額
(円)

	備　　考

※支払明細書(領収書の写し等)を添付。
※設置前と設置後の写真を添付。
様式第５号(第８条関係) 記入例

○○年○○月○○日

御宿町長　石田　義廣　　様

代表申請者住所　夷隅郡御宿町須賀１５２２

氏名　御宿　太郎　　㊞

町からの決定通知の番号を記入

御宿町獣害防護柵購入費助成事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　○○年○○月○○日付け　御産観　第　＃＃　により補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり実施したので、御宿町獣害防護柵購入費助成事業補助金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて報告します。

事業内容等
	番　　号
	①
	②
	③
	合計

	設置場所
	須賀＊＊１
	須賀＊＊２

	設置日
	平成27年5月*日
	平成27年5月*日

	受益面積
(㎡)
	1,080
	1080

	2160

	農地外周
(ｍ)
	100
	100

	200

	総事業費
(円)
	＠＠＠＠＠
	＠＠＠＠＠

	＝＝＝＝＝＝

	補助金額
(円)
	＃＃＃＃＃
	＃＃＃＃＃

	＊＊＊＊＊＊

	備　　考

※支払明細書(領収書の写し等)を添付。
※設置前と設置後の写真を添付。